
Dz09.0021.35.2021 

 

                       Uchwała Nr XXXV / 198 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 25.08.2021r.  
 

 w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 wymiany lamp 

parkowych na os. Cegielniana. 
 

 
Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.)  

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Wnioskuje się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 kontynuacji 

wymiany lamp parkowych typu ledowe na os. Cegielniana w ilości 46 sztuk. 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Wymiana lamp wydatnie zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców poprzez lepsze 

doświetlenie,  przy znacznie zmniejszonym zużyciu energii elektrycznej. 

 

 


